2011 年 7 月吉日

お得意様　各位
株式会社 ピスコ販売

ミニマル継手・外観寸法  変更  のご案内

　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ミニマル継手の寸法変更を実施致しますので、下記の通りご案内申し上げます。

　お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、変更主旨をご理解の上、何卒ご了承のほど

宜しくお願い申し上げます。

記

1．対象商品　　ミニマル継手、ミニマルストレートタイプ（LC-0640-M3・LC0640-M3C）

　　　　　　　　　　※上記機種をベースとした特殊仕様品、特注対応品も対象となります。

2．変更内容　　外観寸法変更

3. 変更理由　　SUS303 相当耐腐蝕性ミニマル継手の発売に伴い、標準のミニマル継手についても寸法

                     の見直しを行いました。

4. 変更時期　　自然切替（2011 年 12 月頃を予定しております。）

5．現行品と変更品との外観寸法比較

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位 ：mm

形式
ﾁｭｰﾌﾞ内径

（φD）
R A B L C 対辺 H 質量（g） ｵﾘﾌｨｽ径

有効断面積

（m㎡）

LC-0640-M3
変更前

4 Ｍ 3×0.5

2.5
12.5 10

7 5.5

1.3

1.2 0.9
変更後 12 9.5 1.2

LC-0640-M3C
変更前

2.2
12.5 10.3 1.3

変更後 12 9.8 1.1

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

R

H

øD